
Jornal da Manhã Editais e Atos Oficiais 
Data: 13/08/2024

página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA
AVISO DE LICITAÇÃO PP Nº 032/2024

A Prefeitura Municipal de Pirajuba torna público nos 
termos da lei 14133/2021e suas alterações que fará rea-
lizar através do Pregoeiro o Pregão 032/2024 OBJETO:  
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISI-
ÇÃO DE (CESTA BÁSICA) DESTINADAS ÁS FA-
MÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDA-
DE SOCIAL E ECONÔMICA DESTE MUNICÍPIO, 
PARA SEREM DISTRIBUÍDOS PELA SECRETA-
RIA DE ASSISTENCIA SOCIAL. Data de Abertura: 
13 de agosto de 2024 ás 09:00 horas. O Edital poderá 
ser acessado no site www.pirajuba.mg,gov.br/licitacoes, 
e www.licitanet.com.br. Duvidas e Esclarecimentos ser 
obtidas pelo e-mail licitacao@pirajuba.mg.gov.br. Pira-
juba-MG, 13 de agosto de 2024.  Diogo Q. de Oliveira. 
Pregoeiro.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE (CMDCA) DO 
MUNICÍPIO DE PIRAJUBA/MG, no uso de suas 
atribuições legais, considerando as disposições da Lei 
Federal nº 8.069/90 – Estatuto da Criança e do Adoles-
cente, da Lei Municipal nº. 1634/2019 e da Resolução 
CONANDA nº 231/2022, torna público o Processo de 
Escolha suplementar para membros suplentes do 
Conselho Tutelar do Município de Pirajuba/MG, 
para o exercício do mandato 2024/2027. As Inscrições 
de candidatura será entre o dia 19 a 23 de agosto de 2024 
na Biblioteca Municipal “Ademar de Castro Brandão”, 
localizada a Rua João Leontino Borges, nº670, Bairro 
Dourados III O edital completo poderá ser consultado 
no seguinte endereço: https://pirajuba.mg.gov.br/outras_
publicacoes, na sede do CRAS Pirajuba, ou na Sede do 
Conselho tutelar. Informações e esclarecimentos poderá 
ser obtido pelo email: cmdcapirajuba@gmail.com, no te-
lefone 34 3426-0165.


		2024-08-13T16:15:59-0300
	Brasil
	RIO GRANDE ARTES GRAFICAS LTDA
	Assinador Serpro




